
PROVVEDITORATO E UTENZE

Comune di Verona
PROVVEDITORATO E UTENZE
www.comune.verona.it
Codice fiscale e Partita IVA 00215150236

Pagina 1 di 2

DETERMINA 5365 DEL 11/11/2025

OGGETTO: DIREZIONE PROVVEDITORATO E UTENZE – GARA N. 01/2025 – 
ALIENAZIONE DI VEICOLI USATI, DI PROPRIETÀ COMUNALE, 
SUDDIVISA IN N. 4 LOTTI.  APPROVAZIONE DEL BANDO.

IL DIRIGENTE DIREZIONE UTENZE E PROVVEDITORATO

- Premesso che è necessario provvedere all’alienazione di un motociclo BMW, di un 

rimorchio, di un motociclo Aprilia e di un autocarro Piaggio Porter dismessi da vari 

servizi comunali che per la loro vetusta si sono resi inutilizzabili per le finalità alle quali 

erano destinati;

- Ritenuto opportuno approvare un avviso pubblico di gara per l'alienazione dei suddetti 

mezzi, suddivisa in n. 4  lotti, con base d’asta come segue:

o Lotto 1 - motociclo BMW Euro 600,00

o Lotto 2 – rimorchio per trasporto cose Euro 300,00

o Lotto 3 - motociclo APRILIA Euro 300,00

o Lotto 4 – autocarro PIAGGIO PORTER Euro 1.000,00

- Vista la deliberazione di Giunta n. 1410 del 20 agosto 1996, esecutiva ai sensi di 

legge, con la quale è stato autorizzato a dare corso all’alienazione  dei beni di cui 

all’oggetto ogni qualvolta si rendesse necessario, al fine  di evitare il deterioramento e il 

cumulo di beni non più in uso;

- Visto il R.D n. 827/1924;

- Visto il vigente Regolamento per la disciplina dei contratti;

- Visto il Testo Unico delle leggi sull’ Ordinamento degli Enti Locali approvato con D.Lgs. 

n. 267 del 18/08/2000;

D E T E R M I N A

1) di approvare, per le motivazioni espresse in premessa, l’allegato avviso pubblico di 

gara, parte integrante e sostanziale del presente provvedimento, per l'alienazione di 

quattro mezzi, suddivisi in n. 4 lotti, mediante gara, al prezzo a base di gara 

rispettivamente di :

o Lotto 1 - motociclo BMW Euro 600,00

R
IP

R
O

D
U

Z
IO

N
E

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 I

N
F

O
R

M
A

T
IC

O
N

u
m

er
o
 A

tt
o
 5

3
6
5
/2

0
2
5
 -

 P
ro

to
co

ll
o
 4

1
6
2
5
2
/2

0
2
5

D
o
cu

m
en

to
 f

ir
m

at
o
 d

ig
it

al
m

en
te

 d
a 

D
o
n
at

el
la

 Q
u
ar

an
to

tt
o



PROVVEDITORATO E UTENZE

Comune di Verona
PROVVEDITORATO E UTENZE
www.comune.verona.it
Codice fiscale e Partita IVA 00215150236

Pagina 2 di 2

o Lotto 2 – rimorchio per trasporto cose Euro 300,00

o Lotto 3 - motociclo APRILIA Euro 300,00

o Lotto 4 – autocarro PIAGGIO PORTER Euro 1.000,00

2) di disporre che il presente provvedimento venga pubblicato all’Albo Pretorio ai sensi 

della generale conoscenza;

3) di dare atto che il presente provvedimento esula dagli obblighi di pubblicazione di cui 

agli artt. 37 del D.Lgs. n. 33/2013.

Firmato digitalmente da:
Il dirigente
Donatella Quarantotto

R
IP

R
O

D
U

Z
IO

N
E

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 I

N
F

O
R

M
A

T
IC

O
N

u
m

er
o
 A

tt
o
 5

3
6
5
/2

0
2
5
 -

 P
ro

to
co

ll
o
 4

1
6
2
5
2
/2

0
2
5

D
o
cu

m
en

to
 f

ir
m

at
o
 d

ig
it

al
m

en
te

 d
a 

D
o
n
at

el
la

 Q
u
ar

an
to

tt
o


